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Cena: 1,151.01 zł

Opis

Suszarka do żywności SO2000
Producent: Concept

Właściwości
Opis Suszarka do żywności SO2000 Zdrowa przekąska przez cały rokSuszenie jest jedną z najdelikatniejszych
metod konserwacji żywności i można z niej korzystać przez cały rok. Latem i jesienią można łatwo przetwarzać
zbiory z ogrodu i grzyby. Przez resztę roku można suszyć zioła, kwiaty, mięso, domowy makaron czy
smakołyki dla pupili. Dzięki mocy 650 W wszystko zostanie przetworzone bardzo szybko.Równomierne i
szybkie suszenieSuszarka SO2000 posiada poziomy przepływ powietrza, co zapewnia równomierne suszenie.
Wyposażona jest w 6 płyt suszących ze stali nierdzewnej, których zaletą jest to, że się nagrzewają, a tym
samym przyspieszają proces suszenia. Jednocześnie są trwalsze niż plastikowe. Praktyczny jest również
system wysuwania, dzięki któremu będziesz miał lepszy wgląd w proces suszenia. Nie musisz już demontować
całej suszarki, aby sprawdzić dolne piętra.Prosta obsługa za pomocą ekranu dotykowegoObsługa suszarki
SO2000 jest bardzo prosta i intuicyjna dzięki cyfrowemu sterowaniu dotykowemu. Pozwala na ustawienie
temperatury w zakresie od 35 do 70°C w zależności od aktualnych potrzeb i rodzaju suszonej żywności.
Możesz także użyć timera z ustawieniem do 24 godzin, który zapewni pożądany czas suszenia. Po upływie
wybranego czasu suszarka wyłącza się automatycznie. Oczywiście jest też bezpiecznik, który chroni suszarkę
przed przegrzaniem.Tace RAWSO2000 jest wyposażony w dwie tace RAW, które idealnie nadają się do
suszenia płynnych i papkowatych składników. Nadają się np. do przygotowania popularnych domowych
skórek owocowych, podpłomyków, batonów czy krakersów.Sita do suszenia ziółSita na zioła mogą służyć do
suszenia ziół lub innych drobnych produktów spożywczych, takich jak tarte warzywa do zupy.Sita można myć
w zmywarcePo zakończeniu pracy odłącz suszarkę od zasilania, pozwól jej ostygnąć, a następnie wytrzyj
powierzchnię suchą szmatką. Możesz wyjąć wszystkie sita i włożyć je do zmywarki.
Liczba sit / tac 14
Zabezpieczenie przed przegrzaniem Tak
Moc 650
Funkcje Suszenie owoców, warzyw, grzybów, ziół, kwiatów i makaronów Płynna regulacja temperatury
suszenia: 35 - 70 °C Cyfrowy ekran dotykowy Timer: 0,5 - 24 godziny Wentylator do równomiernego suszenia
Akcesoria w zestawie 6 x Sito ze stali nierdzewnej 6 x Sito do suszenia ziół 2 x Taca RAW
Kolor AGD czarny
Wymiary 34 x 45 x 31,1 cm
Pozostałe parametry Wszystkie sita można myć w zmywarce Pobór mocy: 550-650 W
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